beton. Demak adalah salah satu kabupaten di provinsi Jawa

Tengah, Indonesia. Ibukotanya adalah kecamatan Demak.
1

Hari lahir Kota Demak ditetapkan pada tanggal 28 Maret

1503. Hal ini mengacu pada penobatan Raden Patah sebagai

Sultan Demak pada tanggal 12 Rabiul Awal tahun Caka 1425 (28

Maret 1503 M). Sehingga tanggal 28 Maret 1503 ditetapkan

sebagai hari lahir Kota Demak, maka setiap tanggal tersebut

diperingati sebagai hari jadi Kota Demak.
2

a. Geografi Daerah

Kabupaten Demak ini berbatasan pada wilayah barat

dengan Laut Jawa, di utara dengan Kabupaten Jepara, di timur